Gmina Kamieniec
ul. 1000-lecia Panstwa Polskiego 25
64-061 Kamieniec
Kamieniec, dnia 27 maja 2022 r.

INW.271.7.2022

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. Wykonanie o$wietlenia drogowego na odcinku Wabiewo - Parzeczewo
w m. Parze¢czewo.

Wyjasnienie tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze wykonawcy zwrocili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o
wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

W nawigzaniu do ogloszenia pt. "INW.271.7.2022 Wykonanie o$wietlenia drogowego na
odcinku Wabiewo - Parzeczewo w m. Parzeczewo" prositbym o odpowiedz na ponizsze pytanie
dotyczace oswietlenia.

W zadaniu nalezy zamontowaé 21 stupow oraz 24 oprawy. Wedlug dokumentacji nalezy
zamontowaé 18 szt. latarni pojedynczych oraz 3 z dwiema oprawami. Nie ma informacji
odno$nie rodzaju wysiggnikow.

Pytanie brzmi:

Prosz¢ o podanie rodzaju i parametréw wysiggnikow dla latarni z dwiema oprawami. Proszg
réwniez o informacj¢ czy na stupach z jedng oprawa, nalezy zamontowaé wysiegnik czy tez
oprawa bedzie montowana bezpo$rednio na szczycie stupa.

W celu przygotowania rzetelnej wyceny, prositbym o odpowiedz na w/w pytanie.

Odpowiedz:

Na stupach oznaczonych numerami opraw 1/4/F1, 1/5/F2, 1/7/F1, 1/6/F3, 1/9/F3, 1/8/F2 - (trzy
stupy) nalezy zastosowa¢ wysiegnik dwuramienny o kacie rozwarcia 180 stopni, wysokos$ci
0,2m i dlugosci ramion 1m. Na pozostatych stupach (z jedna oprawa) oprawa bedzie
montowana bezposrednio na szczycie stupa.

Pytanie 2: Czy Wykonawca ponosi oplate za zajecie pasa drogowego?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 3: Czy podczas prowadzenia prac wymagany jest projekt czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 4: Czy kabel na calej dlugosci musi by¢ ukladany w rurze ochronnej jak wynika z
BIOZU-u?



Odpowiedz:
Nie zaktada si¢ uktadania kabla na calej dtugosci w rurze ochronnej. Miejsca zastosowania rury
ochronnej zostaly pokazane na rysunkach sytuacyjnych.

Pytanie 5. Z projektu wynika, ze wigksza cz¢$¢ trasy przebiega przez tereny utwardzone
chodniki z kostki brukowej. Czy pod kostka kabel nalezy utozy¢ w rurze ochronnej?

Odpowiedz:
Kabel nalezy utozy¢ w rurze ochronnej w miejscach pokazanych na rysunkach sytuacyjnych.

Pytanie 6: Na wysokosci cmentarza kabel zaprojektowany jest w bardzo waskim pasie zieleni
miedzy betonowym ogrodzeniem a chodnikiem. Utlozenie kabla w tym miejscu grozi
uszkodzeniem fundamentow ogrodzenia. Czy istnieje mozliwos¢ zmiany trasy tak aby kabel
uktada¢ w chodniku?

Odpowiedz:

Nie. Utozenie kabla blizej osi jezdni spowoduje¢ zblizenie do istniejacej sieci gazowej pokazanej
na niebiesko na rysunkach sytuacyjnych. Pracg nalezy wykona¢ w technologii nie zagrazajacej
konstrukc;ji plotu.
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